
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627

Č. j.: 3645/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Doplnění MS licencí pro Krajskou zdravotní, a.s. 2023 II. - Část E - dodávka produktu Microsoft
Windows Server 2022 RDS Device CAL“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000417“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka produktů společnosti Microsoft (dále
také „licencí na užívání software“ nebo jen „licencí“).

Informace pro dodavatele:

Zadávací dokumentace včetně příloh je vložena pouze v části A.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název:

Sídlo:

IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zakázka byla zrušena.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /4



Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. IT.CS Czech s.r.o.
Limuzy 21
28201 Tismice

24788830 772 560 Kč bez DPH

2.
SoftwareONE Czech
Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1
14000 Praha 4

24207519 935 360 Kč bez DPH

3. ZEN-For.IT s.r.o.
Lidická 700/19
602 00 Brno

07462450 240 500 Kč bez DPH

4. DATRON, a.s.
Vachkova 3008
47001 Česká Lípa

43227520
37 788,10 Kč bez
DPH

5.
T-Mobile Czech
Republic a.s.

Tomíčkova 2144/1
14900 Praha

64949681
894 849,14 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

IT.CS Czech s.r.o.
Limuzy 21
28201 Tismice

24788830

SoftwareONE Czech Republic
s.r.o.

Vyskočilova 1410/1
14000 Praha 4

24207519

ZEN-For.IT s.r.o.
Lidická 700/19
602 00 Brno

07462450

DATRON, a.s.
Vachkova 3008
47001 Česká Lípa

43227520

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
14900 Praha

64949681

Odůvodnění vyloučení účastníků:
IT.CS Czech s.r.o.

Dle § 122 odst. 8 b) ZZVZ může zadavatel vyloučit vybraného dodavatele, který nepředložil údaje, doklady
nebo vzorky podle odstavce 3, 4 nebo 6.

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

2 /4



Dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje,
doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího
řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ.

ZEN-For.IT s.r.o.

Dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje,
doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího
řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ.

DATRON, a.s.

Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje,
doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo
je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil.

T-Mobile Czech Republic a.s.

Dle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje,
doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího
řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmu nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Zakázka byla rozdělena na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):

3 /4



Požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ

„Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek
nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.“

Z výše uvedeného důvodu rozhodl zadavatel o zrušení předmětného zadávacího řízení dle § 127 odst.
1 ZZVZ.

V Ústí nad Labem  dne 12.09.2024

4 /4


